
Uchwała Nr  V/ 57 / 2003 
Rady Miejskiej w Darłowie 

z dnia   7  marca  2003 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/124/95 Rady Miejskiej w Darłowie  w sprawie zasad 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Darłowo oraz przyznawania medalu 
Zasłużony dla Miasta Darłowo. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220 , Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 214, poz. 1806 ) Rada Miejska uchwala , co następuje : 
 

§  1 
 
W uchwale Nr XIII/124/95 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 7 lipca 1995 r. w sprawie zasad 
nadawania Honorowego Obywatelstwa Miasta Darłowo oraz przyznawania medalu 
Zasłużony dla Miasta Darłowo z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany : 
w załączniku Nr 1 i 2: 
§ 5 ust. 4 - otrzymuje brzmienie : 
„ 4. Wniosek opiniuje jedna stała komisja Rady oraz Burmistrz Miasta ”. 
 

§  2 
 
Użyte  w  różnych  przypadkach w załączniku Nr 1 w § 5 ust. 1 , 4 , w załączniku Nr 2 w § 5 
ust. 1,  wyrazy „ Zarząd  Miasta ”  zastępuje  się  użytymi  w odpowiednich  przypadkach  
wyrazami  „ Burmistrz  Miasta ”. 
 

§  3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§  4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 
 


